
                                                                           

 

_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

Nr. ______Prot.                                                                                              Vlorë, më 07.04.2026 

        

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: OPERATORIT EKONOMIK : IT STORE me nr NIPT L72121021O 

Adresa :Tirane Tirane Rruga "Lord Bajron", Zona Kadastrale 8310, numer pasurie 5/559 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  JO   X 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar ,Marreveshje kuader  me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 76785-02-19-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirembajtje pajisje elektronike 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.02.2026 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 16 datë 23 

Shkurt 2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Operatori ekonomik : IT STORE me nr NIPTI  L72121021O 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1.120.000 ( njëmilion 

e njëqind e njëzetëmije ) lekë pa TVSH; 

 

2. Operatori ekonomik : INSTANT.AL  me nr  NIPTI  L81506043D 
 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,066,666  ( 

njemilion e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) lekë pa 

TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

2.Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik : INSTANT.AL  me NIPT L81506043D 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,066,666  ( 

njemilion e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte ) lekë pa 

TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 



 

 

 

Operatori ekonomik “INSTANT.AL” shpk me Nr.NIPTI: L81506043D paraqet mangësi në 

dokumentacionin fizik të dorëzuar pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Vlorë. Mungojnë 

dokumentacionet e poshtshënuara: 

 

1.Vërtetim nga Prokuroria (për Subjektin dhe Administratorin) 

 

2.Certifikata ITIL (për dy specialistë të deklaruar te formulari përmbledhës i vetëdeklarimit, 

konkretisht Dionis Sheti dhe Xheni Hoxhallari, sipas pikës 2.3.2 pika a të kërkuar në DST ) 

 

3.Mungon deklarata për disponimin e punonjësve të përmendur në pikën 2.3.2 pika a. 

 

4. Vërtetim/kthim përgjigje nga APP se operatori ekonomik nuk është në listën e operatorëve 

ekonomikë të ndaluar për të fituar kontrata publike në përputhje me nenin 78 të LPP-së.  
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

    

IT STORE                                                                  me nr NIPTI  L72121021O                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 1,120,000 ( njëmilion 

e njëqind e njëzetëmije ) lekë pa TVSH; 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Totali i pikëve të marra   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                       

 


